
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 08/01/2015 z dnia 8 stycznia 2015 roku, ISSN 2392-
215X

INFORMACJA Wójt Gminy Nozdrzec

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Cena: 0,00
Powierzchnia: 0.00

Szczegóły

INFORMACJA

Wójt Gminy Nozdrzec

informuje, że w Urzędzie Gminy Nozdrzec w dniu 8 stycznia 2015 r. został wywieszony na okres 21 dni wykaz
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Lokal użytkowy Nr 1 położony na parterze w budynku mieszkalnym wielorodzinnym w Wesołej, na działce nr geod. 5616/2
obszaru 700 m2, zapisanej w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Krośnie IX Zamiejscowego Wydział Ksiąg Wieczystych
z siedzibą w Brzozowie KS1B/00036070/6, składający się z wiatrołapu, dwa biura, łazienka trzech magazynów o ogólnej
powierzchni użytkowej 89,95 m2.oraz pomieszczeń przynależnych do lokalu o pow. użytkowej 24,05m2

Ułamkowy udział w gruncie i częściach wspólnych:     11400/21670 cz.

Cena lokalu wraz z przynależnościami :          78.670,00 złotych

Nieruchomość pod zabudowę położona w Wesołej jako działka nr 4218 o pow.0,07 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie
IX Zamiejscowy Wydział z siedzibą w Brzozowie prowadzi Księgę Wieczystą nr KS1B/00036070/6 Gmina Nozdrzec nie ma
uchwalonego Planu Zagospodarowania Przestrzennego. W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego
Gminy Nozdrzec przeznaczona jako teren potencjalnego rozwoju osadnictwa wiejskiego.

Cena nieruchomości wynosi 3.820,00 złotych + 23%

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości się na okres 21 dni tj. od dnia
8 stycznia 2015 roku do dnia 30 stycznia 2015 roku.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu 013-439-80-20 wew.30

Data startu publikacji: 8.01.2014 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


